כך, באופן פשטני לצורך הדוגמה, מיועד טווח תדרים מסוים לשימוש תקשורת סלולארית, טווח נוסף לתקשורת בין מטוסים, וטווח אחר לשימוש של חובבי הרדיו. בהמשך לייעוד התדר רשאית המדינה להקצות את השימוש בתדר לכל גוף שתמצא לנכון ובאופן שתבחר להגדיר עבורו, לדוגמה הקצאת תדר המיועד לשימוש טלפוניה סלולארית לחברת התקשורת סלקום.

בהתאם לפקודת הטלגרף האלחוטי [נוסח חדש], התשל"ב-1972, המסדירה את התקשורת האלחוטית במדינת ישראל, נקבע כי כל פעילות אלקטרומגנטית לרבות תקשורת אלחוטית מותרות רק באישור המדינה. המדינה מקצה את תדרי הרדיו למשתמשים, מנפיקה רישיונות וגובה אגרות בהתאם לתקנות הטלגרף האלחוטי (רישיונות, תעודות ואגרות), התשמ"ז-1987. גוף המחזיק באישור השימוש בתדר רשאי לעשות זאת אך ורק באופן שאושר לו על ידי המדינה.

הגוף המוסמך כיום על ידי מדינת ישראל לבחון ולאשר את הקצאת תדרי הרדיו הינו משרד התקשורת באמצעות שתי וועדות שתחת סמכותו. הוועדות מכונות "ועדת התדרים" ו"ועדת התדרים העליונה".

חיייו של האזרח הקטן ורווחתו האישית מושפעים באופן ישיר ועקיף ממצבו של המרחב האלמ"ג, אם כי לרוב חסר האזרח את הבקיות שתאפשר לו לקשור בין הנושאים.

אובדן הכנסות לתקציב המדינה

הכנסותיה של מדינת ישראל מהמרחב האלמ"ג מתחלקות להכנסות שנתיות קבועות, מתשלומי אגרת תדרים, בכפוף לתקנות הנובעות מפקודת הטלגרף האלחוטי [נוסח חדש], התשל"ב-1972, ומהכנסות חד פעמיות בגין זכות השימוש בתדר. גובה האגרות משתנה בהתאם לסוג העסק ומידת השימוש. סך כל הכנסות המדינה מאגרות אלו מסתכמות בכמה מאות בודדות של מיליוני ש"ח מידי שנה.² סכום זה אומנם אינו גבוה באופן יחסי לתקציב המדינה בכללותו אך באופן מוחלט מדובר בסכום שאיננו מבוטל.³